

COTAÇÃO DE PREÇO



Segue relação de orçamentos realizados para a compra do material de escritório, que será usado na Sede do Programa Conexão Universitária.

FORNECEDOR	VALOR TOTAL
Loja Papelex	805,99
Loja Gimba	1.022,23
Loja Caçula	1.107,09

CONTRATADA PROPOSTA DE MENOR VALOR:

FORNECEDOR	VALOR TOTAL
Loja Papelex	805,99

Roberta Guimarães de Oliveira
Analista de Prestação de Contas
IDPI

Meu Carrinho

Resumo do Pedido

Produtos(47 itens)	R\$ 1.022,23
Frete	A Calcular
Subtotal	R\$ 1.022,23

COTAÇÃO DE PREÇO

Frete Não sei meu CEP

Calcular

Fechar Pedido

 Salvar Cotação

 Negociar



Bloco de Notas Adesivas Refil Amarelo 76 mm x 76 mm 100 folhas Leve 4 Pague 3 Post-it

- 2 + R\$ 75,98

TERMO DE COLABORAÇÃO
001/2022
PROGRAMA CONEXÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14



Bloco de Notas Adesivo 38x50mm Pague 20 Leve 24 Blocos Amarelo 100 FL cada Post-it

- 1 + R\$ 85,49



Cola Bastão Pritt 10g 1 UN Henkel

- 10 + R\$ 69,90



Pincel Marca Texto Ponta Flexível Amarelo 1 UN Bic

- 5 + R\$ 39,95



Régua Acrílica Cristal 30cm 7130 1 UN Trident

- 5 + R\$ 99,95



Papel Chamex A4 Sulfite Branco 210x297mm 75g Resma 500 FL

COTAÇÃO DE PREÇO

- 20 + R\$ 578,00



Tesoura Uso Geral 21cm 160/8N 1 UN Mundial

- 3 + R\$ 59,97

TERMO DE COLABORAÇÃO
001/2022
PROGRAMA CONEXÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14



Tinta para Carimbo Vermelho 42ml Pilot



- 1 + R\$ 12,99

[Esvaziar Carrinho](#)

Nossos Serviços e Canais

Sobre o Gimba

- ▶ Institucional
- ▶ Regras de Frete
- ▶ Segurança e Privacidade
- ▶ Troca e Devoluções

Para você

- ▶ Atendimento
- ▶ Blog Mundo Gimba
- ▶ Gimba Empresa

Atendimento

- ▶ Televendas
- ▶ Whatsapp
- ▶ Ouvidoria
- ▶ Todos os canais

Serviços

- ▶ 2ª Via de Boleto
- ▶ Cotação
- ▶ Minha Lista
- ▶ Negociação



Preços e condições de pagamentos válidos exclusivamente para compras efetuadas no site. As imagens dos produtos são meramente ilustrativas. Todos os preços e condições comerciais estão sujeitos a alteração sem aviso prévio. Vendas sujeitas a análise e confirmação de dados.

Razão Social: Supricorp Suprimentos Ltda / CNPJ: 54.651.716/0011-50. Endereço: Avenida Prefeito João Vilalobo Quero, 1160, Jardim Belval - Barueri - SP - CEP: 06422-122

COTAÇÃO DE PREÇO

TERMO DE COLABORAÇÃO
001/2022
PROGRAMA CONEXÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14



COMPRA 100% SEGURA

PRODUTO	ENTREGA	PREÇO	QUANTIDADE	TOTAL
BLOCO POST-IT 654 76X76 COLECAO SUPER NOVA HB004735286 ÚNICA	EM ATÉ 5 DIAS ÚTEIS	R\$ 42,99 R\$ 37,83	2	R\$ 75,66
BLOCO POST-IT 653 38X50 NOVAS CORES HB004088348 ÚNICA	EM ATÉ 5 DIAS ÚTEIS	R\$ 16,99 R\$ 13,25	5	R\$ 66,25
REGUA ACRILICO LEGITIMO USINADAS 7130 30CM ÚNICA	EM ATÉ 5 DIAS ÚTEIS	R\$ 20,99	2	R\$ 41,98
PAPEL CHAMEX A4 75GRS 500FLS ÚNICA	EM ATÉ 5 DIAS ÚTEIS	R\$ 29,90	20	R\$ 598,00
TESOURA COSTURA MULTIUSO 1408 21CM ÚNICA	EM ATÉ 5 DIAS ÚTEIS	R\$ 10,99 R\$ 8,13	3	R\$ 24,39
TINTA P/CARIMBO 40ML PRETO ÚNICA	EM ATÉ 5 DIAS ÚTEIS	R\$ 4,90	1	R\$ 4,90
MARCA-TEXTO FLUORESCENTE VERDE R.CA2003 ÚNICA	EM ATÉ 5 DIAS ÚTEIS	R\$ 19,90 R\$ 9,99	5	R\$ 49,95
COLA EM BASTAO PRITT 10GRS R.1905241 ÚNICA	EM ATÉ 5 DIAS ÚTEIS	R\$ 66,99 R\$ 60,29	1	R\$ 60,29

COTAÇÃO DE PREÇO

ESVAZIAR CARRINHO

ENTREGA

RECEBER

RETIRAR

Receber 8 itens em 28991-311

Loggi
Em até 5 dias úteis

R\$ 185,67

VOCÊ ATINGIU O PREÇO DE ATACADO!

R\$ 250,00

TERMO DE COLABORAÇÃO
001/2022
PROGRAMA CONEXÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14

INSIRA SEU CUPOM DE DESCONTO E CLIQUE EM OK PARA VALIDAR.

CUPOM

SUBTOTAL	R\$ 965,72
DESCONTOS	R\$ -44,30
ENTREGA	R\$ 185,67
TOTAL	R\$ 1.107,09

**NOS ACOMPANHE
NAS REDES SOCIAIS**



INSTITUCIONAL MEUS DADOS

Sobre a Caçula Minha Conta
Lojas Pedidos
Trabalhe Conosco

DÚVIDAS

Como funcionam nossas Lojas
Dúvidas de Cadastro
Devolução e Troca
Política de Privacidade

ATENDIMENTO

Fale Conosco
Termos de Uso
sac@cacula.com
4020-0220

COTAÇÃO DE PREÇO

TERMO DE COLABORAÇÃO
001/2022
PROGRAMA CONEXÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14

Pagamento:

© Copyright 1982-2020 Grupo Caçula - Powered by

Parco Papelaria Ltda. CNPJ:

02.214.053/0001-29

Developed by

RECEBEMOS DE MGX COMERCIO DE PAPEIS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº. 79093 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

papelex Identificação do Emitente MGX COMERCIO DE PAPEIS LTDA AV BRASIL - 11201 - RAMOS - RIO DE JANEIRO - RJ - 21030000 Telefone: (21) 2187-8888 Fax: E-mail:	DANF-e Documento Auxiliar da Nota Fiscal 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 79093 SÉRIE 1 FL 1 of 1	 CHAVE DE ACESSO 3324 0713 9872 2200 0191 5500 1000 0790 9311 1062 1020 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal Protocolo da Autenticação: 233240060098496 04/07/2024 12:48:52
	NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS INSCRIÇÃO ESTADUAL 79434370 REG. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO CNPJ 13.987.222/0001-91	

DESTINATÁRIO/REMETENTE Razão Social INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO, PESQUISA E INOVACAO CNPJ 269567 Data de Emissão 04/07/2024		CNPJ 23.687.359/0001-84	
LOGRADOURO R DA CONCEICAO	NÚMERO 141	COMPLEMENTO SLJ	Bairro/Distrito CENTRO
CEP 24020085	MUNICÍPIO NITEROI	Telefone/Fax 21972217707	UF RJ
Tributação Estadual		Data de Entrada/Saída 05/07/2024	
Hora de Saída 12:47			

FATURA Nº 1 Venc. 08/07/24 VL 805,99		
---	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO BASE DE CÁLCULO DO ICMS 79,43 VALOR DO ICMS 15,89 BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00 VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 805,99		VALOR DO PRETE 0,00 VALOR DO SEGURO 0,00 VALOR DO DESCONTO 0,00 OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00 VALOR DO IPT 0,00 VALOR TOTAL DA NOTA 805,99	
---	--	---	--

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS Razão Social MGX COMERCIO DE PAPEIS LTDA Frete por Conta 0 - Emitente Código NCM Flaca do Veículo UF RJ CNPJ/CPF 13.987.222/0001-91		Logradouro AV BRASIL, 11201 - RAMOS Município RIO DE JANEIRO UF RJ Inscrição Estadual 79434370	
Quantidade 3	Especie	Marca	Peso Bruto 49,14 Peso Líquido 49,14

Código	Descrição do Produto/Serviço	NCM/CM	CST	CFOP	UND	QTD	V. UN	V. TOTAL	BC - ICMS	V. ICMS	V. IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI
1430	PAPEL CHAMEX A4 OFFICE 210X297 75G C/500	48025610	500	5405	UN	20	26,90	538,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1825	TINTA P/ALMOFADA VM 42ML PILOT	32159000	000	5102	UN	1	11,63	11,63	2,33	0,00	20,00	0,00	0,00
VBFCFP: 1	63 PFCFP: 2,00 VFCFP: 0,23												
1911	COLA BASTAO PRITT 10G HENKEL	35081090	200	5102	UN	10	6,78	67,80	67,80	13,56	0,00	20,00	0,00
VBFCFP: 6	80 PFCFP: 2,00 VFCFP: 1,35												
6071	REGUA DE 30 CM DELLOCOLOR CRISTAL	39261000	060	5405	UN	5	2,42	12,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11477	TESOURA MULTI INOX 19,5 JOCAR	82130000	260	5405	UN	1	5,81	5,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12577	POST-IT 38X50 24BL 100FL +4 BL GRATIS	48201000	060	5405	UN	1	69,83	69,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20049	MARCA TEXTO GEL AMARELO BL FABER CASTELL	96082000	580	5405	UN	5	8,72	43,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39692	POST-IT COLECAO PA VIAJAR 6BL 78X78MM 3M	48201000	060	5405	UN	1	57,22	57,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FIM DOS PRODUTOS													

CÁLCULO DO ISSQN Inscrição Municipal Valor Total dos Serviços Base de Cálculo de ISSQN Valor do ISSQN	
---	--

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PROCON: TELEFONE 151 - RUA DA AJUDA, 5 SUBSÓLO - CENTRO - RJ - CEP 20040-000 ALERJ: COMISSÃO DE DEFESA DO CONSUMIDOR: TELEFONE 8400 287040 - RUA DA ALFARCELA, 8 TERREO - CEP 20070-000. RNO DO PEDIDO: 120194893 OBS DA ENTREGA: TRANSP.: FROTA PRÓPRIA - FROTA PRÓPRIA ENTREGA C/AGENDAMENTO 2197221770721972217707 RNO - SITE BOLETO COM O PRAZO DE: BOLETO SITE RCA: 120 SITE PAPELEX END. ENT.: AVENIDA SAQUARA, 05 ED MAXIMOS TOWER ENTRE AS DUAS ENTRADAS DO PRÉDIO PORTO NOVO 28991311 SAQUARA - RJ NF RELATIVA A OPERAÇÃO DE VENDA NO SITE - NÃO SOLICITAR PAGAMENTO DUP.: 79093 PMS: 1 VENC.: 08/07/24		RESERVAÇÃO AO FISCO VFCFP: 1,58
--	--	------------------------------------

TERMO DE COLABORAÇÃO
001/2022
PROGRAMA CONEXÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14

ATESTO OS SERVIÇOS

Phelippe Vieira de Miranda
Coordenador Geral de Projeto
Programa Conexão Universitária



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
33-2407-13.987.222/0001-91-55-001-000.079.093-111.062.102-0	79093	4.00

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data/Hora de Saída ou da Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	79093	04/07/2024 12:47:00-03:00	05/07/2024 12:47:00-03:00	805.99

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
13.987.222/0001-91	MGX COMERCIO DE PAPEIS LTDA	79434370	RJ

Destinatário

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
23.687.359/0001-84	INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PESQUISA E INOVACAO		RJ
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	2 - Operação pela internet	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	1.3.233.027	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS	1 - Saída		07Q70EBYCMlorCD03CSOoRVz48w=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	233240060098496	04/07/2024 às 12:48:52-03:00	04/07/2024 às 12:50:27
MDF-e Autorizado (Órgão Autor: RJ)	891245771941172	08/07/2024 às 04:21:42-03:00	08/07/2024 às 04:21:42
Registro Passagem Automático Originado no MDFe (Órgão Autor: 92)	233240063711627	08/07/2024 às 06:19:20-03:00	08/07/2024 às 06:21:12

TERMO DE COLABORAÇÃO
001/2022
PROGRAMA CONEXÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14

ATESTO OS SERVIÇOS

Phelippe Vieira de Miranda
Coordenador Geral do Projeto
Programa Conexão Universitária